КАМЕННАЛ0ГСК1 СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

30о/гтЬглЛл.̂ .̂ о 9

КАМЕННОЛОГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

аг. Каменны Лог, Ашмянсю раён аг. Каменный Л о г, Опшянский район

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов в Каменнологский сельский
Совет депутатов двадцать девятого созыва

На основании пункта первого части третьей статьи 24 Избирательного
кодекса Республики Беларусь Каменнологский сельский исполнительный
комитет РЕШИЛ:

Образовать следующие избирательные округа по выборам депутатов
в Каменнологский сельский Совет депутатов двадцать девятого созыва:

Погирский избирательный округ № 1
Деревни: Бояры, Дайновка, Кастечина, Малынишки, Новосяды-1,

Новосяды-2, Олехново, Погири, Юршаны, Янканцы;
хутора: Будьковщина, Доловая, Курганы, Мерлишки, Потоки, Рай,

Черепокальня.
Количество избирателей -  98.

Бенянский избирательный округ № 2
Часть агрогородка Каменный Лог в границах:
улицы: Молодежная, Погирская -  дома № 27, 29, 31, 33;
деревни: Беняны, Ганево, Дольный Каменный Лог, Жуки, Кемяны,

Медники, Муравьёвка, Яново.
Количество избирателей -  112.

Каменнологский избирательный округ № 3
Часть агрогородка Каменный Лог в границах:
улицы: Садовая, Центральная.
Количество избирателей -  101.

001108

2

Цуденишский избирательный округ № 4
Часть деревни Цуденишки в границах:
улицы: Липовка, Центральная, Школьная.
Количество избирателей -  99.

Новосёлковский избирательный округ № 5
Часть агрогородка Каменный Лог в границах:
улица Погирская -  от дома № 1 до дома № 26 включительно, дома
№ 30, 32, 34,35, 36,37,38;
деревни: Бериндишки, Виштоки, Волковщина, Дукели, Коршунишки,

Мокрицы, Новосёлки, Новосяды, Поляны, Янишки, Ясенево;
хутора: Гравжи, Лужи, Московщина, Ровное Поле.
Количество избирателей -  99.

Место нахождения сельской избирательной комиссии -  аг. Каменный

О.С.Синкевич

С .Н.Жалудкевич

Лог, улица Центральная, 1.

Председате,

Управляю